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Aeg lendab. Viimati testisime arvutikotti rohkem kui neli aastat tagasi. Õnneks on see valdkond vähe ajas
muutuv, kuigi-kuigi... näiteks tahvlisahtlit polnud veel 2010. aastal eriti vaja. Nüüd on see ajalooline hetk, et
jälle on testimislaual arvutikott. Seekord ACME saadetud toode nimega 16M48 NEST.

Nagu kaasa antud turundusmaterjal ütleb, on Nest selline kott, mis töötab nagu paljude sahtlitega pesa. Hakkad
seest pihta - arvuti sisemisse sahtlisse, suuremad asjad selle ümber väiksematesse sahtlitesse. Välisel perimeetril
on pisem(ad) panipaik (-paigad), kuhu saab kõik oma pisividinad ära mahutada. Saad avada sisemust nii pealmisest lukust kui küljelt.

Võrreldes neli aastat tagasi testitud kotiga on Nesti avada natuke ebamugavam: tõmblukust. Ka välimine tasku käib tõmblukust. Ühe
käega on avada raskem, kuid õnneks käivad lukud väga kergesti ja ka tühi kott tuleb ühe käega tõmmates kergelt lahti.

Koti omapäraks on ülemine lohvakas äär. Kui asju on vähe, ripneb see nagu klapp üle koti alla. Ühtlasi tagab see vihmaga ka
veekindluse. Kui aga on vaja rohkem asju transportida, siis see ülemine "krae" töötab kotipikendusena. Võib kasvõi turult köögivilju
tuua või jope sisse suruda.

Kahel pool on ka välised rihmad, kuhu vahele saab midagi panna - paberirulli, joogamati vms. Välised rihmad on reguleeritavad.

Õlarihm on kergelt polsterdatud. Kuna pehmendus käib külge krõpsudega, siis raskemate asjade vedamisel see velcro kergelt krõbiseb.

Sisse mahuvad kuni 15,6-tolline sülearvuti ja kuni 13-tolline tahvel.

Disainitud on see kott selliselt, et sobib nii meestele kui naistele.

Kui 2010. aastal maksis testitud korralik arvutikott 1000 krooni, siis Nest, võiks öelda, on ka korralik, ehkki mitte nii korralik. Kuid ka
mitte kordades halvem. Vaadates hinda Eesti e-poodides - alla 30 euro - on kotti küll selle raha eest. Kui vaja aga oma hinnalist arvutit
kindlamalt kaitsta, otsi mõni kallim kott, millel on arvuti külje jaoks ka metallist tugevdus sisse õmmeldud. Nest´il on küll polsterdus,
kuid mitte jäika tagakülge.

 

TEHNILISED ANDMED
Arvutikott ACME 16M48 Nest
Hind: 27 eurot (Digisalong)
Sisemine maht: 9 x 38 x 38 cm
Sülerimahutavus: kuni 15,6-tolline süler ja kuni 13,3-tolline tahvel
Värvus: must
Kandmisvõimalused: reguleeritav õlarihm, kaks sanga käes kandmiseks
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